



Sztum, dnia 12.11.2021 r.

RI.272.22.2021.DA

Wykonawcy Postępowania

WYJAŚNIENIA DO SWZ (1)

dot. postępowania:

„Przebudowa dróg powiatowych nr 3162G, 3165G, 3175G w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania od Wykonawcy nr 1:

I. Przebudowa drogi powiatowej nr 3162G, ul. Mickiewicza w Dzierzgoniu

Pytanie 1:

Wg projektu krawężniki obrzeża osadzone są na ławie betonowej – w przedmiarze brak pozycji, proszę o podanie ilości”.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić obrzeża i krawężniki na ławie fundamentowej, tj. krawężnik w ilości 179,4 mb, obrzeża w ilości 87,60 mb.

Pytanie 2:

W projekcie jest krawężnik kamienny 15x30x100, w przedmiarze poz. 23. 20x25x100, który ma być wyceniony”.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że do oferty należy wycenić krawężnik kamienny 20x25x100 na ławie betonowej.

Pytanie 3:

W projekcie przekrój b-b pokazany jest kanał technologiczny z rurami, gdzie dwie rury są cieńsze jedna grubsza – w przedmiarze poz. 42 i 43 jest rura fi-110, proszę o podanie jakie mają być średnice rur”.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że:



Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg



- zgodnie z przedmiarem poz. 42 jedna rura to RHDPEm 110/5,5 i tak należy przyjąć do oferty,
- zgodnie z przedmiarem poz. 43 jedna rura to RHDPEm 110/5,5 jako rura osłonowa dla mikro rury 12x7,0/5,5 i tak należy przyjąć do oferty,
- zgodnie z przedmiarem poz. 44 jedna rura (mikro rura) prefabrykowana (w rurze osłonowej) 12x7,0/5,5 i tak należy przyjąć w ofercie,
- długość każdej z rur 96,8 mb.

Pytanie 4:

W projekcie pokazany jest projektowany parking w przedmiarach brak wyceny, proszę o potwierdzenie czy nie jest ujęty w zakresie robót do wykonania.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, że prowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dotyczy etapu I, tj. przebudowy drogi powiatowej nr 3162G. Wobec powyższego, Zamawiający potwierdza, że przebudowa miejsc parkingowych nie znajduje się w zakresie prowadzonego postępowania.

II. Przebudowa drogi powiatowej nr 3165G, ul. Kościuszki w Dzierzgoniu

Pytanie 1:

W poz. 18 przedmiaru jest 275m² chodnika, czy nie powinno być 285 m².

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że podana ilość w poz. 18 przedmiaru jest prawidłowa.

Pytanie 2:

W poz. 31 przedmiaru jest przestawienie kosza na śmieci, proszę o określenie zakresu robót (czy ma być w innym miejscu, na jakiejś podbudowie itp.).

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że kosz na śmieci należy przenieść w miejsce wskazane przez inspektora nadzoru, uzgodnione z Zamawiającym. Przesławiony kosz należy zamontować na ławie betonowej C12/15 w ilości 0,045 m³.

WICESTAROSTA

.....*Kazimierz Szewczuk*.....
Kierownik Zamawiającego